



רעיונות פרפראות ורמזים על פרשת השבוע

גיליון שבועי החושף צפונות ורעיונות מתוך הפסוקים דרכם ניתן לדלות ולגלות את מדרשי חז"ל באותו עניין באמצעות הצמדת המילים, חלוקתן למילים חדשות, שינוי ניקוד המילים וג'מטריאות.

פרשת כי תבוא

וְשִׁמּוֹזָת בְּכָל הַטּוֹב אֲשֶׁר נָתַן לָךְ י-ה-ו-ה א-ל-ה-י-ךָ... (כו' י"א)
והוא שהתורה נמשלה לאשה, ועליה הזכיר שלמה ע"ה בפניני משליו: אשת חיל מי ימצא, ואמר: אשת חיל עטרת בעלה ודרשו רבותינו זכרונם לברכה: אל תקרי מורשה אלא מאורשה.
(רבינו בחיי בראשית כט' י')

פמדרש אומי לפתורפ פיא בטל אל פבורא, מלפ רבון ע"פ פלולבין וילרא פס פחמ.
נראפ אי לבחלוקת פקטל וְשִׁמּוֹזָת בְּכָל הַטּוֹב אֲשֶׁר נָתַן אֱמִיּוֹס חפלות
ברבץ יתקבא פחמץ: וְשִׁמּוֹזָת = אומיות זוזומש, תב = אומיות פמאלפ פבת,
כלה = פמאלפ פכלה, טוב אֲשֶׁר נָתַן = טוב אֲשֶׁר נָתַן.
נמציון אמריס ל:

פזוזומש' 15 פבת אל פבורא, פיא פכלה אל ילרא, צפ פטוב אֲשֶׁר נָתַן לָךְ
י-ה-ו-ה אֱלֹהֶיךָ. לנאמי: ט אקח טוב נמי אכס מומי אל מלצובו.

... יִשְׂרָאֵל הַיּוֹם הַזֶּה נְהִיית לְעַם לִי-הוּא א-ל-ה-י-ךָ: (כו"ט)
ענין מתן תורה זהו שכתוב (פסוק ז) ולקחתי אתכם לי לעם, וזאת הבטחה במתן תורה שכתוב בו (דברים כו) היום הזה נהיית לעם. והייתי לכם ל-א-ל-ה-י-ם תקבלו אלהותי, (רבינו בחיי שמות ו' ו')

נראפ אי לבחלוקת לְעַם נְהִיית לְעַם ילון פחמץ אפרי רביון בחי".
נְהִיית לְעַם = אומיות פמאליס עת מאלון פמאן, אל העמל מאלון עבודת פבורא.
י + י + י = י

נמציון אמדים

לבעת לילוא פסכו אפיות לעם. חלף אליפס חובת העמול אבוא לפוציאק
ממצבים. ביציאת מצבים ססק מאלפס העמול אל עבדפ ציפ, וקיאו אליפס
עמולה אל מרפ.

ארור שכב עם כל בהמה ... (כז' כא')

בהחיות פמיליס עם כל בהמה וחלוקתן ברצף מחדל באוסן פבא נקבא:
עםכלב = אומיות פמילפ פבלעם, המה = אומיות פמילפ האדם בג'.

נימוח בינייס

עם כל בהמה = פבלעם האדם פחלוב באומות פחולאס.

נימוח נוסף ברצף

עםכל = אומיות פמילפ צלם $\gamma + \kappa = 3$. בה = אומיות בה בתכפ,
מה = פמילפ אדם בג'.

נימוח בינייס

עם כל בהמה = עמ מי ליל בה צלם אל בן אדם

נמציון אמדים לבלאמי: ארור שכב עם כל בהמה ילנו ומע

פבלעם פחלע לפוא האדם פחלוב באומות פחולאס.

אמ עמ מי ליל בה צלם אל בן אדם ופכוונק פיא אבת אא נכ לנחלבת בהפמפ.

מאו למציון בחז"ל "עם המשולים לחמור"

לבת לאוס אריפ ל. רכסיס

לעינ יעקב ז"ל בן פנינה רוני אהרון בן דוד ז"ל חיים ז"ל בן אליהו ורחל מאיה ז"ל בת אורלי
משה ז"ל בן בלה סעדה ז"ל בת סלימה רפוייש הילד לירווי חיים בן ליו